
     Zarządzenie nr 101/2019 

Burmistrza Miasta Działdowo 

     z dnia 17 października 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Miejskiej Komisji Socjalnej i ustalenia jej 

regulaminu 

 

Na podstawie art. 90 p ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. Nr 1481 ze zm.) oraz §11 ust. 2 Regulaminu udzielania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVII/232/05 Rady Miasta 

Działdowo z dnia 24 marca 2005 r. zmienionego uchwałą Nr V/58/07 z dnia 22 marca 2007 r. 

(Dz. U. Woj. Wa-Ma, Nr 56 poz. 776 i z roku 2007 Nr 59 poz. 973) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 123/2017 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 8 listopada 2017 r. 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuję Miejską Komisję Socjalną w składzie: 

1) Kinga Darnowska – przewodniczący 

2) Członkowie: 

      – Katarzyna Strzeszewska – podinspektor w Wydziale Edukacji, Zdrowia, Kultury 

i Sportu 

      - pracownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, wyznaczony przez Dyrektora 

tejże jednostki.” 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

           Burmistrz 

          /-/ Grzegorz Mrowiński 


